
Муниципальное казенное учревдение 
’’Управление образованием Мысковского городского округа”

«Об утверждении плановых значений показателей 
эффективности организации оказания муниципальных 

услуг в социальной сфере на территории Мысковского городского округа 
по направлению деятельности «Реализация дополнительных 

образовательных программ (за исключением дополнительных 
предпрофессиональных программ в области искусств)» на 2024 год

В целях реализации постановления Администрации МО № 1853-нп от 
30.11.2023 года «Об организации оказания муниципальных услуг в 
социальной сфере»

На основании вышеизложенного 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плановые значения показателей эффективности 
организации оказания государственных услуг в социальной сфере на 
территории Мысковского городского округа по направлению 
деятельности «Реализация дополнительных образовательных программ (за 
исключением дополнительных предпрофессиональных программ в 
области искусств)» на 2024 год согласно приложению к настоящему 
приказу (Приложение).

2 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Карпенко Н.В., начальника отдела воспитательной работы и 
дополнительного образования МКУ УО МГО.

ПРИКАЗ

от «_22_» апреля 20 24 г. № 160

Начальник С.А.Коваль

С приказом ознакомлена: 
Карпенко Н.В.


